

شایعه روز

بلا تکلیفی منتظری در استقلال



مدافع محبوب استقلال‌ها با بعد از سال‌ها حضور در فوتبال قطر به تیم سابق خود برگشت اما هیچ چیز انطور که او پیش‌بینی می‌کرد، پیش نرفت. منتظری که بارها با استقلال‌ها می‌سوزید مبارزه نشست و شرط‌های زیادی برای پیوستن به این تیم داشت، در هفته‌های ابتدایی حضورش در این تیم عملکرد خوبی ارائه نداد اما باز هم استقلال‌ها به حضور او نیاز داشتند. با این حال مصدومیت شدید منتظری روایی او و استقلال‌ها را بر باد داد، چون به نظر می‌رسد او حداقل تا ۴ ماه آینده نتواند برای این تیم بازی کند. منتظری به دلیل شکست استخوان ترقوه‌اش تحت یک جراحی سنگین قرار گرفت و در بهترین حالت تا اواسط نیم‌فصل دوم آماده حضور در میادین نمی‌شود. حالا منصوریان در آستانه انتخابی بزرگ قرار گرفته است. او می‌تواند تا فرصت باقی مانده تا پایان نقل و انتقالات نام منتظری را از لیست خود خارج کند و به جای او یک مدافع جذب کند. استقلال در حال حاضر با بحران دفاع وسط روبه‌روست و با این شرایط جذب یک دفاع وسط برای این تیم بسیار واجب است، مگر این که منصوریان خواهد از باز یک‌نوازی در پست‌های غیر تخصصی استفاده کند. البته سرپرست این تیم دیروز خارج شدن پژمان از لیست را تکذیب کرد اما باید دید منصوریان می‌تواند تصمیم‌بهرتری بگیرد یا نه.

آن سوی مرز

نخستین بازی صادقیان در عمانلی

پیام صادقیان، ستاره سال‌های گذشته فوتبال ایران که اقبالیان در بین باشگاه‌های وطنی نداشت، به ترکیه رفت تا به روزهای خوب فوتبالیش برگردد. صادقیان با باشگاه عثمانلی وارد مذاکره شد و با این تیم به توافق رسید. صادقیان در نخستین بازی خود در ترکیب عثمانلی اسپور در دیداری تدارکاتی به میدان رفت و پاس گل خود نشان داد می‌توان به بازگشت او به روزهای خوبش امیدوار شد. صادقیان در این تیم پیراهن شماره ۶۶ را بر تن خواهد کرد. عثمانلی از تیم‌های ضعیف و قعر نشین فوتبال ترکیه است اما صادقیان اگر در این تیم بدرخشد، باز هم مشتربان خوبی پیدا خواهد کرد.

ارایه مدارک ذوب آهن به فیفا

عقد قرارداد ۵ساله رضا شکاری با تیم روبین کاران در صورتی اتفاق افتاده که باشگاه ذوب آهن او را همچنان بازیکن خود می‌داند. در حالی که شکاری به فسخ قانونی خود با ذوب آهن اصرار دارد اما این باشگاه اقدام او را غیرقانونی می‌داند. در همین راستا ذوبی‌ها تمام مدارک خود از جمله رای کمیته انضباطی فدراسیون را که به بسود این تیم صادر شده، به فیفا ارسال کرده‌اند تا مانع حضور شکاری در روبین کاران شوند.

کیوسک

بار ساز پار سال بهتر است



روزنامه «اسپورت» چاپ کاتالونیا مصاحبه‌ای با بار توئیتو، رئیس تحت فشار باشگاه بارسلونا انجام داده است. او در واکنش به انتقادات موجود از شرایط بارسا گفته است: «تیم از فصل گذشته بهترین است و باصبر بیشتر نتیجه خوبی می‌گیریم.»

رشفورد، انگلیس را نجات داد



روزنامه انگلیسی «میرور» با اشاره به برد ۲بریک انگلیس برابر اسلواکی نوشت: «عملکرد مارکوس رشفورد ستاره جوان سشنشیر دلیل اصلی این برتری بود.» این روزنامه نیز تذیر: «رشفورد، انگلیس را نجات داد.»

نگاه

امیدهای جودو زنده شد



مسعود حاجی آخوندزاده کارشناس جودو

وقتی جودو کاران ایرانی به رقابت‌های جهانی مجارستان اعزام می‌شدند، قطعاً هیچ کارشناسی بیشتر از این که ما به یک مدال برسیم، توقع نداشت. به خاطر برخی کوتاهی‌ها در یک‌دهه اخیر صاحب مدال نشده بودیم و همین تک‌مدال سعید ملایی نیز در این دوره جرقه خوبی برای شروع موفقیت‌های جدید بود. اگر سمرمایه‌گذاری کنیم، می‌توانیم مدال‌های خوبی بگیریم و این دوره نشان دادیم که ایران توانایی رفتن روی سکوی جهانی را دارد. البته نباید به یک مدال بسنده کنیم و دائماً می‌بایست جودو کاران را به تورنمنت‌های بین‌المللی اعزام کنیم. اگر سعید ملایی امروز مدال می‌گیرد، چند سال است که کار کرده و تجربه‌های زیادی را پشت‌سر گذاشته است. نباید از شکست بترسیم و با یک باخت جودو کاران جوان را کنار بزنیم. باید ارزیابی جودو کاران پراساس عملکرد فنی‌شان باشد و حتی به مدال گرفتن یا نگرفتن آنها فکر نکنیم. من می‌توانم بگویم این یک مدال هم یک جرقه است و اگر سیستماتیک عمل نکنیم، همین یک مدال برتر هم از دست می‌رود. من اکثر مسابقات این دوره را دیدم و به نظرم آن نفراتی که مدال هم نگرفتند، عملکرد خوبی نداشتند. این شکست‌ها پایهریز پیروزی‌های بعدی است. سعید ملایی هم بارها در چند سال اخیر شکست خورده بود اما حالا یکی از ۶ مدال تاریخ جودوی ایران در مسابقات جهانی را کسب کرده است. رقابت‌های جهانی بعد از المپیک بزرگترین میدانی است که جودو کاران می‌توانند آن را تجربه کنند و همین حالا مطمئناً تجربه‌های خیلی بیشتری از قبل در مجارستان به دست آوردند. در چند سال اخیر که جودو خوب نتیجه نمی‌گرفت، برخی می‌گفتند این رشته خالی از استعداد شده اما من معتقدم استعداد همیشه در سراسر ایران وجود دارد. شاید مسئولان با کوتاهی‌شان خیلی از این استعدادها را از بین بردند و نفراتی که در دهه‌های پایه‌سال کسب کردند، به بزرگسالان نرسیدند. مثلاً رامین صفویه که در المپیک نوجوانان مدال طلا کسب کرده بود، در این دوره در گام اول شکست خورد. البته توقع زیادی بود که ما باید قهرمان جهان را شکست دهد اما اگر بیشتر در این سال‌ها روی این جوان کار شده بود، می‌توانست مالدالی را در ده بزرگسالان هم تکرار کند. طرز فکر ما همواره نتیجه‌گرایی بوده که در دست نیست. این که ورزشکار را برای گرفتن مدال تحت فشار قرار دهیم، راه اشتباهی است که می‌رویم. من معتقدم با پرورش همین جوان‌ها و سرمایه‌گذاری روی آنها می‌توانیم در المپیک ۲۰۲۰ به مدال برسیم.

ورزش جهان

تمدید قرارداد اتلتیکو مادرید تا ۲۰۲۰
دیه‌گو سیمونه سرمربی تیم فوتبال اتلتیکو مادرید قراردادش را با این تیم تا پایان فصل ۲۰۱۹-۲۰ تمدید کرد. قرارداد پیشین سرمربی آرژانتینی روی بلانکو تا پایان فصل جاری اعتبار داشت اما باشگاه ۲سال دیگر مدت این قرارداد را تمدید کرده است. سیمونه که سال ۲۰۱۱ هدایت قرمز و سفیدپوشان مادرید را برعهده گرفت، با این تیم افتخاراتی همچون قهرمانی در لالیگا، قهرمانی در لیگ اروپا، سوپر جام اسپانیا و سوپر جام اروپا کسب کرده است. این هفتمین فصل حضور سیمونه در اتلتیکو مادرید است.

نسادل در یک چهارم نهایی آخرین گلداسلم سال
مرحله یک‌هشتم‌نهایی بخش انفرادی مردان رقابت‌های تنیس گلداسلم یواس اوپن با برتری قاطعانه رافائل نادل اسپانیایی، تنیسور شماره یک دنیا ادامه یافت. نادل با برتری ۳ بر صفر مقابل الکساندر دولگوپولوف از اوکراین به مرحله یک‌چهارم‌نهایی راه یافت. او با نتایج ۶ بر ۴ و ۶ بر ۶ و یک رقیبش را برد و به جمع ۸ تنیسور برتر چهارمین و آخرین گلداسلم سال تنیسور ارتقا یافت.

پیام امیبا به هواداران خشمگین موناکو
کاپلیان امیبا، مهاجم ۱۸ساله پاریس‌سن‌ژرمن خطاب به هواداران موناکو که از انتقال وی به تیم رقیب خشمگین هستند، پیامی در حساب کاربری خود در شبکه اجتماعی «تویتر» منتشر کرد. در پیام وی آمده است: «تنها می‌خواهم از تمامی شما بابت عشقی که در طول حضور در موناکو به من داشتید، تشکر کنم. تاکنون چنین ابراز محبت، حمایت و قدرتی را ندیده بودم. می‌دانم که برخی از شما تصمیم‌گیری‌های پیوستن به پاریس‌سن‌ژرمن را در کار نمی‌کنید و بابت همین خشمگین هستید، من این را درک می‌کنم.»

یوونتوس در کمین اینیستا
اندرس اینیستا بازیکن کلیدی تیم فوتبال باشگاه بارسلونا قرارداد خود را با این تیم تمدید نکرده و گویا خیال انجام این کار را نیز ندارد. البته به یک بازیکن تکنیهای تبدیل شده اما یوونتوس حاضر است برلی داشتن اینیستا مبلغ ۴۰ میلیون یورو پرداخت کند. اینیستا در صورت عدم تمدید قرارداد تا زمستان به یک بازیکن آزاد تبدیل خواهد شد. مقامات باشگاه بارسلونا در تلاش‌اند قرارداد اینیستا را در نخستین فرصت ممکن تمدید کنند.

دو چرخه‌سواران به دلیل همراه داشتن دارو در چین جنجال ساز شدند

در دسر فرودگاهی برای رکابزنان ایرانی

تعلیق هم شده بود تا چینی‌ها حسابی به فکر بازرسی وسایل ورزشکاران این تیم بیفتند. خوشبختانه با بازرسی ورزشکاران و همراهان تیم پیشگامان مشخص شد اتزی از داروهای غیر مجاز و نیروزا در وسایل آنها نیست.

پایان شایعات

در حالی که گفته می‌شد تیم پیشگامان به دلیل همراه داشتن دارو در فرودگاه گوانگجو متوقف شده بود، اما مریسی این تیم و سرکنسولگری ایران در گوانگجو ضمن تأیید معطلی کوتاه در فرودگاه، مسأله را کوچک و عادی عنوان می‌کنند. ظاهراً موضوع مربوط به داروهای موجود در وسایل تیم پیشگامان بوده است. این داروها در مسیر رفت و در فرودگاه گوانگجو برای این تیم در دسر آفرین شده اما خوشبختانه موضوع با وساطت سرکنسولگری ایران در گوانگجو خاتمه یافته است.

شهروند | مشکل پیش آمده برای تیم دوچرخه‌سواری پیشگامان سرروصدای زیادی به پا کرده است. این تیم در فرودگاه گوانگجو چین به دلیل همراه داشتن دارو متوقف شد که در نهایت موضوع با وساطت سرکنسولگری چین خاتمه یافت.

شک چینی‌ها به تیم ایرانی

تیم دوچرخه‌سواری پیشگامان که برای حضور در تور زینگتای چین به این کشور سفر کرده بود، به دلیل همراه داشتن دارو در فرودگاه گوانگجو متوقف شد. ایرن موضوع باعث شد حرف و حدیث‌های زیادی درباره مشکلاتی که برای تیم ایرانی در این فرودگاه پیش آمده، مطرح شود. ظاهراً به دلیل این که در یکی دو سال اخیر دوپینگ‌های انجام شده از طرف دوچرخه‌سواران ایرانی باعث حساسیت بقیه کشورها به ایران شده است. حتی چندی پیش تیم پیشگامان به دلیل تعداد بالای دوپینگ‌های دوچرخه‌سواران

گفت و گوی «شهروند» با محمدرضا احمدی، گزارشگری که در کلاس‌های مربیگری شرکت کرد

فوتبالیست‌ها هم می‌توانند مجری ورزشی شوند!

حاصله مربیگری ندارم؛ هدفم دانش‌افزایی است | تصور کردند رفته‌ام از کلاس مربیگری گزارش بگیرم! | لذت فوتبال بازی کردن با علی کریمی را چشمیدم



آنباحث فنی انجام می‌دهیم، شاید بالا بپردازم دانش خودم بتوانم سوالات رفتنی‌تری بر سرم مطمئنم که از اطلاعاتی که در این کلاس‌ها به دست می‌آورم، برای شما جذاب باشد؟

علی آقا فوق‌العاده دوست‌داشتنی است. او به من لطف دارد و چیزهای زیادی از او یاد می‌گیرم. به جز علی کریمی نفرات دیگری مثل محسن خلیلی، جواد کاظمیان، فرزاد آشوبی و... هم در این کلاس هستند و از همنشینان با آنها لذت می‌برم. به خودشان هم گفته‌ام که در این چند روز هر صحبتی مطرح می‌شود، برای من آموزنده است. البته با هم فوتبال هم بازی کردیم که خیلی برای من جذاب‌تر بود. بدون شک نه تنها در ایران، بلکه در تمام دنیا خیلی از افراد هستند که دوست دارند با علی کریمی هم‌بازی شوند.

از میان گزارشگری خارجی کسی راسراغ داری که به سمت مربیگری رفته باشد؟
شاید بیشتر این موضوع را شاهد بودیم فوتبالیست‌هایی وجود داشتند که به سمت اجرای برنامه‌های ورزشی و گزارشگری آمده باشند. بدون شک «گری لینه کر» مشهورترین آنهاست که برنامه‌اش در انگلستان طرفداران زیادی دارد. او هم در ابتدا فوتبالیست بوده و سپس وارد عرصه اجرا شده است. البته فکر نمی‌کنم مشکلی وجود داشته باشد که یک گزارشگر هم به سمت مربیگری برود و

تا به حال تجربه مربیگری هم داشته‌اید؟
بله، من برای این که مدرک C را بگیرم، با کمک برخی از دوستانم در دسته یک تهران و لیگ آسیا وین فعالیت کردم. البته تجربه مربیگری حرفه‌ای ندارم و فقط برای این که باید برای گرفتن مدرک C ورود به کلاس B در یک تیم مربیگری می‌کردم، چنین اتفاقی را رخ داده و تجربه خوبی هم بود.

این سوال در ذهن خیلی‌ها نقش بسته است که انگیزه محمدرضا احمدی از حضور در این کلاس‌ها چیست؟
مهمترین و البته می‌توانم بگویم تنها هدفم بالا بردن اطلاعات فوتبالی و سطح فنی خودم است که می‌تواند در بحث گزارش فوتبال به کمکم بیاید. ما کارشناسان زیادی را به برنامه دعوت می‌کنیم که با

مدیر موفق فدراسیون والیبالیست‌ها
تصمیمات خود در شکوفایی و موفقیت این رشته کشتی دانستن، خواستار ورود رئیس جمهوری محبوبیت ندارد. محمدرضا داورزنی با انتصاب مسعود سلطانی‌فر به سمت وزیر ورزش و جوانان به جای نصرالله سجادی، معاون ورزش قهرمانی ایران وزارت‌تخانه شد. او به موازات حضور در وزارت ورزش، در فدراسیون والیبالیست هم ماند تا با دو سمت مهم در ورزش مورد انتقاد برخی از کارشناسان و مدیران قرار بگیرد. داورزنی در ماجرای رسیدگی به نام‌گذاری تیم ملی کشتی آزاد در مسابقات قهرمانی جهان، حساسی حاشیه‌ساز شد. بیانیه‌های پر

از طعن و انتقاد فدراسیون کشتی اگرچه با سکوت داورزنی مواجه شد اما او در مصاحبه‌ای رادیویی به‌طور علنی اعلام کرد که کشتی‌طلبی از وزارت ورزش ندارد. ادعای داورزنی درباره این که ۹۰ درصد از بودجه فوتبال توسط وزارت خانه پرداخت شده حساسی اسباب دلخوری اهالی کشتی را فراهم کرده

ورزشی‌ها یکی، یکی علیه داورزنی موضع می‌گیرند

معاون وزیر در کانون منفی تو جهات

است. منصوربزرگ‌رو برخی از پیشکسوتان این رشته رفتار‌ها و صحبت‌های اخیر داورزنی را دهن کجی به کشتی دانستند و خواستار ورود رئیس جمهوری به جبهه‌نگیری به‌عنوان معاون اول، شده‌اند تا مسائل کشتی پیگیری شود. از طرف دیگری این روزها فوتبالی‌ها هم رابطه چندان خوبی با داورزنی ندارند. بعد از مصاحبه او علیه احسان حاج صفی و مسعود شجاعی به دلیل حضور در دیدار پانویسیون و الکمار و حاشیه‌هایی که از سوی فیفا گریبان فدراسیون را گرفت، داورزنی جایگاه مثبت خوددین فوتبالی‌ها را از دست داد. در روزهای اخیر هم که کیروش اعتراض‌های شدیدی به عملی نشدن وعده‌های فدراسیون وزارت خانه داشته، داورزنی از کمک ویژه دولت به نفع خود خبر داد اما چند ساعت بعد وزیر ورزش به صراحت اعلام کرد وزارت ورزش نیست لازم برای تیم ملی را انجام داده است. ظاهراً این روزها داورزنی چندان در جریان مواضع وزارت ورزش نیست و بین ورزشی‌ها هم جایگاه خوبی ندارد و همین موضوع جایگاه او را امتززل کرده است.



صراحتاً بالا بپردازم اطلاعات خودم است.

شاید حضور علی کریمی در این کلاس هم برای شما جذاب باشد؟

علی آقا فوق‌العاده دوست‌داشتنی است. او به من لطف دارد و چیزهای زیادی از او یاد می‌گیرم. به جز علی کریمی نفرات دیگری مثل محسن خلیلی، جواد کاظمیان، فرزاد آشوبی و... هم در این کلاس هستند و از همنشینان با آنها لذت می‌برم. به خودشان هم گفته‌ام که در این چند روز هر صحبتی مطرح می‌شود، برای من آموزنده است. البته با هم فوتبال هم بازی کردیم که خیلی برای من جذاب‌تر بود. بدون شک نه تنها در ایران، بلکه در تمام دنیا خیلی از افراد هستند که دوست دارند با علی کریمی هم‌بازی شوند.

از میان گزارشگری خارجی کسی راسراغ داری که به سمت مربیگری رفته باشد؟

شاید بیشتر این موضوع را شاهد بودیم فوتبالیست‌هایی وجود داشتند که به سمت اجرای برنامه‌های ورزشی و گزارشگری آمده باشند. بدون شک «گری لینه کر» مشهورترین آنهاست که برنامه‌اش در انگلستان طرفداران زیادی دارد. او هم در ابتدا فوتبالیست بوده و سپس وارد عرصه اجرا شده است. البته فکر نمی‌کنم مشکلی وجود داشته باشد که یک گزارشگر هم به سمت مربیگری برود و

مدیر موفق فدراسیون والیبالیست‌ها

تصمیمات خود در شکوفایی و موفقیت این رشته کشتی دانستن، خواستار ورود رئیس جمهوری به جبهه‌نگیری به‌عنوان معاون اول، شده‌اند تا مسائل کشتی پیگیری شود. از طرف دیگری این روزها فوتبالی‌ها هم رابطه چندان خوبی با داورزنی ندارند. بعد از مصاحبه او علیه احسان حاج صفی و مسعود شجاعی به دلیل حضور در دیدار پانویسیون و الکمار و حاشیه‌هایی که از سوی فیفا گریبان فدراسیون را گرفت، داورزنی جایگاه مثبت خوددین فوتبالی‌ها را از دست داد. در روزهای اخیر هم که کیروش اعتراض‌های شدیدی به عملی نشدن وعده‌های فدراسیون وزارت خانه داشته، داورزنی از کمک ویژه دولت به نفع خود خبر داد اما چند ساعت بعد وزیر ورزش به صراحت اعلام کرد وزارت ورزش نیست لازم برای تیم ملی را انجام داده است. ظاهراً این روزها داورزنی چندان در جریان مواضع وزارت ورزش نیست و بین ورزشی‌ها هم جایگاه خوبی ندارد و همین موضوع جایگاه او را امتززل کرده است.

معاون وزیر در کانون منفی تو جهات

است. منصوربزرگ‌رو برخی از پیشکسوتان این رشته رفتار‌ها و صحبت‌های اخیر داورزنی را دهن کجی به کشتی دانستند و خواستار ورود رئیس جمهوری به جبهه‌نگیری به‌عنوان معاون اول، شده‌اند تا مسائل کشتی پیگیری شود. از طرف دیگری این روزها فوتبالی‌ها هم رابطه چندان خوبی با داورزنی ندارند. بعد از مصاحبه او علیه احسان حاج صفی و مسعود شجاعی به دلیل حضور در دیدار پانویسیون و الکمار و حاشیه‌هایی که از سوی فیفا گریبان فدراسیون را گرفت، داورزنی جایگاه مثبت خوددین فوتبالی‌ها را از دست داد. در روزهای اخیر هم که کیروش اعتراض‌های شدیدی به عملی نشدن وعده‌های فدراسیون وزارت خانه داشته، داورزنی از کمک ویژه دولت به نفع خود خبر داد اما چند ساعت بعد وزیر ورزش به صراحت اعلام کرد وزارت ورزش نیست لازم برای تیم ملی را انجام داده است. ظاهراً این روزها داورزنی چندان در جریان مواضع وزارت ورزش نیست و بین ورزشی‌ها هم جایگاه خوبی ندارد و همین موضوع جایگاه او را امتززل کرده است.



در حالی که قرار بود الهام کاکلی به‌عنوان دونده سرعتی ایران به بازی‌های داخل سالن آسیا اعزام شود، اما مسئولان فدراسیون نظرات دیگری دارند. البته تناقضاتی هم در سخنان مسئولان اخبار این فدراسیون برای اعزام این دونده سرعتی وجود دارد. آنچه از اظهارنظر‌های مسئولان فدراسیون مشخص است، کمیته ملی المپیک ظرفیت دوومیادنی کاران اعزامی به ترکمنستان را ۹ نفر اعلام کرده و به این دلیل بعد از اضافه‌شدن رضا قاسمی به لیست ملی پوشان، الهام کاکلی از لیست خارج شده است. البته رئیس و نایب‌رئیس بانوان فدراسیون دوومیادنی می‌گویند که اسم الهام کاکلی در لیست اولیه ملی پوشان اعزامی به رقابت‌های داخل سالن آسیا نبوده است. این موضوع در حالی مطرح می‌شود که در ۶مردادماه فدراسیون دوومیادنی برای نخستین‌بار اسامی ملی پوشان اعزامی به بازی‌های داخل سالن آسیا اعلام کرد. در آن لیست نام ۹ ملی‌پوش دوومیادنی کار وجود داشت که اسم الهام کاکلی نیز

حساسیت چینی‌ها به همه کشورها

مصطفی سیدرضا، مربی تیم پیشگامان در این باره گفته است: «قانون کشورهایی مانند چین و امارات به این شکل است که نمی‌توان حتی قرص سرماخوردگی همراه خود داشت و این کار ممنوع است. زمانی هم که آنها بفرهنگ ورزشکاری در وسایل خود دارو به همراه دارد، او را مورد بازرسی قرار می‌دهند تا مواد ممنوعه به همراه نداشته باشد. اتفاقی که برای تیم ما رخ داد هم همین بود و ماموران فرودگاه دنبال داروهای ممنوعه ورزشی بودند. به اعتقاد من خود فدراسیون چین خواسته بود که ما را با دقت در فرودگاه بازرسی کنند، زیرا قبلاً پرس‌وجو کرده بودند که ساعت پروازمان کی است و چه زمان وارد چین می‌شویم. با این حال مسأله خاصی نبود، در غیر این صورت اولاً اجازه حضور در مسابقه را به ما نمی‌دادند و دوم این که به این راحتی اجازه برگشت به ایران را نداشتیم.» ظاهراً این کنترل موضوع مربوط به داروهای موجود در وسایل تیم پیشگامان بوده است. این داروها در مسیر رفت و در فرودگاه گوانگجو برای این تیم در دسر آفرین شده اما خوشبختانه موضوع با وساطت سرکنسولگری ایران در گوانگجو خاتمه یافته است.

پایان شایعات

تعلیق هم شده بود تا چینی‌ها حسابی به فکر بازرسی وسایل ورزشکاران این تیم بیفتند. خوشبختانه با بازرسی ورزشکاران و همراهان تیم پیشگامان مشخص شد اتزی از داروهای غیر مجاز و نیروزا در وسایل آنها نیست.

گفت و گوی «شهروند» با محمدرضا احمدی، گزارشگری که در کلاس‌های مربیگری شرکت کرد

فوتبالیست‌ها هم می‌توانند مجری ورزشی شوند!

حاصله مربیگری ندارم؛ هدفم دانش‌افزایی است | تصور کردند رفته‌ام از کلاس مربیگری گزارش بگیرم! | لذت فوتبال بازی کردن با علی کریمی را چشمیدم



آنباحث فنی انجام می‌دهیم، شاید بالا بپردازم دانش خودم بتوانم سوالات رفتنی‌تری بر سرم مطمئنم که از اطلاعاتی که در این کلاس‌ها به دست می‌آورم، برای شما جذاب باشد؟

علی آقا فوق‌العاده دوست‌داشتنی است. او به من لطف دارد و چیزهای زیادی از او یاد می‌گیرم. به جز علی کریمی نفرات دیگری مثل محسن خلیلی، جواد کاظمیان، فرزاد آشوبی و... هم در این کلاس هستند و از همنشینان با آنها لذت می‌برم. به خودشان هم گفته‌ام که در این چند روز هر صحبتی مطرح می‌شود، برای من آموزنده است. البته با هم فوتبال هم بازی کردیم که خیلی برای من جذاب‌تر بود. بدون شک نه تنها در ایران، بلکه در تمام دنیا خیلی از افراد هستند که دوست دارند با علی کریمی هم‌بازی شوند.

از میان گزارشگری خارجی کسی راسراغ داری که به سمت مربیگری رفته باشد؟
شاید بیشتر این موضوع را شاهد بودیم فوتبالیست‌هایی وجود داشتند که به سمت اجرای برنامه‌های ورزشی و گزارشگری آمده باشند. بدون شک «گری لینه کر» مشهورترین آنهاست که برنامه‌اش در انگلستان طرفداران زیادی دارد. او هم در ابتدا فوتبالیست بوده و سپس وارد عرصه اجرا شده است. البته فکر نمی‌کنم مشکلی وجود داشته باشد که یک گزارشگر هم به سمت مربیگری برود و

تا به حال تجربه مربیگری هم داشته‌اید؟
بله، من برای این که مدرک C را بگیرم، با کمک برخی از دوستانم در دسته یک تهران و لیگ آسیا وین فعالیت کردم. البته تجربه مربیگری حرفه‌ای ندارم و فقط برای این که باید برای گرفتن مدرک C ورود به کلاس B در یک تیم مربیگری می‌کردم، چنین اتفاقی را رخ داده و تجربه خوبی هم بود.

این سوال در ذهن خیلی‌ها نقش بسته است که انگیزه محمدرضا احمدی از حضور در این کلاس‌ها چیست؟
مهمترین و البته می‌توانم بگویم تنها هدفم بالا بردن اطلاعات فوتبالی و سطح فنی خودم است که می‌تواند در بحث گزارش فوتبال به کمکم بیاید. ما کارشناسان زیادی را به برنامه دعوت می‌کنیم که با

مدیر موفق فدراسیون والیبالیست‌ها
تصمیمات خود در شکوفایی و موفقیت این رشته کشتی دانستن، خواستار ورود رئیس جمهوری به جبهه‌نگیری به‌عنوان معاون اول، شده‌اند تا مسائل کشتی پیگیری شود. از طرف دیگری این روزها فوتبالی‌ها هم رابطه چندان خوبی با داورزنی ندارند. بعد از مصاحبه او علیه احسان حاج صفی و مسعود شجاعی به دلیل حضور در دیدار پانویسیون و الکمار و حاشیه‌هایی که از سوی فیفا گریبان فدراسیون را گرفت، داورزنی جایگاه مثبت خوددین فوتبالی‌ها را از دست داد. در روزهای اخیر هم که کیروش اعتراض‌های شدیدی به عملی نشدن وعده‌های فدراسیون وزارت خانه داشته، داورزنی از کمک ویژه دولت به نفع خود خبر داد اما چند ساعت بعد وزیر ورزش به صراحت اعلام کرد وزارت ورزش نیست لازم برای تیم ملی را انجام داده است. ظاهراً این روزها داورزنی چندان در جریان مواضع وزارت ورزش نیست و بین ورزشی‌ها هم جایگاه خوبی ندارد و همین موضوع جایگاه او را امتززل کرده است.

مدیر موفق فدراسیون والیبالیست‌ها

تصمیمات خود در شکوفایی و موفقیت این رشته کشتی دانستن، خواستار ورود رئیس جمهوری به جبهه‌نگیری به‌عنوان معاون اول، شده‌اند تا مسائل کشتی پیگیری شود. از طرف دیگری این روزها فوتبالی‌ها هم رابطه چندان خوبی با داورزنی ندارند. بعد از مصاحبه او علیه احسان حاج صفی و مسعود شجاعی به دلیل حضور در دیدار پانویسیون و الکمار و حاشیه‌هایی که از سوی فیفا گریبان فدراسیون را گرفت، داورزنی جایگاه مثبت خوددین فوتبالی‌ها را از دست داد. در روزهای اخیر هم که کیروش اعتراض‌های شدیدی به عملی نشدن وعده‌های فدراسیون وزارت خانه داشته، داورزنی از کمک ویژه دولت به نفع خود خبر داد اما چند ساعت بعد وزیر ورزش به صراحت اعلام کرد وزارت ورزش نیست لازم برای تیم ملی را انجام داده است. ظاهراً این روزها داورزنی چندان در جریان مواضع وزارت ورزش نیست و بین ورزشی‌ها هم جایگاه خوبی ندارد و همین موضوع جایگاه او را امتززل کرده است.

معاون وزیر در کانون منفی تو جهات

است. منصوربزرگ‌رو برخی از پیشکسوتان این رشته رفتار‌ها و صحبت‌های اخیر داورزنی را دهن کجی به کشتی دانستند و خواستار ورود رئیس جمهوری به جبهه‌نگیری به‌عنوان معاون اول، شده‌اند تا مسائل کشتی پیگیری شود. از طرف دیگری این روزها فوتبالی‌ها هم رابطه چندان خوبی با داورزنی ندارند. بعد از مصاحبه او علیه احسان حاج صفی و مسعود شجاعی به دلیل حضور در دیدار پانویسیون و الکمار و حاشیه‌هایی که از سوی فیفا گریبان فدراسیون را گرفت، داورزنی جایگاه مثبت خوددین فوتبالی‌ها را از دست داد. در روزهای اخیر هم که کیروش اعتراض‌های شدیدی به عملی نشدن وعده‌های فدراسیون وزارت خانه داشته، داورزنی از کمک ویژه دولت به نفع خود خبر داد اما چند ساعت بعد وزیر ورزش به صراحت اعلام کرد وزارت ورزش نیست لازم برای تیم ملی را انجام داده است. ظاهراً این روزها داورزنی چندان در جریان مواضع وزارت ورزش نیست و بین ورزشی‌ها هم جایگاه خوبی ندارد و همین موضوع جایگاه او را امتززل کرده است.



در حالی که قرار بود الهام کاکلی به‌عنوان دونده سرعتی ایران به بازی‌های داخل سالن آسیا اعزام شود، اما مسئولان فدراسیون نظرات دیگری دارند. البته تناقضاتی هم در سخنان مسئولان اخبار این فدراسیون برای اعزام این دونده سرعتی وجود دارد. آنچه از اظهارنظر‌های مسئولان فدراسیون مشخص است، کمیته ملی المپیک ظرفیت دوومیادنی کاران اعزامی به ترکمنستان را ۹ نفر اعلام کرده و به این دلیل بعد از اضافه‌شدن رضا قاسمی به لیست ملی پوشان، الهام کاکلی از لیست خارج شده است. البته رئیس و نایب‌رئیس بانوان فدراسیون دوومیادنی می‌گویند که اسم الهام کاکلی در لیست اولیه ملی پوشان اعزامی به رقابت‌های داخل سالن آسیا نبوده است. این موضوع در حالی مطرح می‌شود که در ۶مردادماه فدراسیون دوومیادنی برای نخستین‌بار اسامی ملی پوشان اعزامی به بازی‌های داخل سالن آسیا اعلام کرد. در آن لیست نام ۹ ملی‌پوش دوومیادنی کار وجود داشت که اسم الهام کاکلی نیز